ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX          Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022
V/v triển khai thực hiện kết luận
của Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam
tại cuộc họp Ban Chỉ đạo Trung

ương Phong trào “Toàn dân đoàn
kết xây dựng đời sống văn hóa”

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Thông báo số 372/TB-VPCP ngày 09/12/2022 của Văn phòng

Chính phủ về Kết luận của Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam, Trưởng Ban Chỉ đạo

Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”  tại cuộc

họp tổng kết công tác năm 2022, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2023 (gửi

liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan chủ động quán triệt và tổ chức thực hiện kịp

thời nội dung chỉ đạo của Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam tại Thông báo nêu trên

trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên718.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-12-20T14:35:29+0700

		2022-12-20T14:45:27+0700

		2022-12-20T14:45:27+0700

		2022-12-20T14:45:27+0700

		2022-12-20T16:01:31+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!